1. From: Michal Stursa [mailto:michalstursa@outlook.cz]
Sent: Thursday, October 01, 2015 12:28 PM
To: AKT Praha Taxisluzba; Zemanska Andrea (MHMP, DPC); ITC10@seznam.cz
Subject: Re: AKT tabulka pro magistrat

Vazeni Kolegové Zadame Vas vyplnéni téchto realnych a zprimérovanych dat nejpozdéji do patku
2.10.2015:

Pro ty z Vds co jezdi v nejsilnéjsim provozu a tim i nejvyssi poptdvce po sluzbdch. Od pondéli do pdtku
v dennim reZimu.

1) Pocet zakazek za osm hodin.............. 10

2) Pramér délky jedné zakdazky............... 8

3) Vytizitelnostv% .o 40

4) Celkova primérna rychlost po mésté za celych 8,5/7 hodin.......... 12,5

(odecte se 30 min.pfestdvka + 1hod provozni ¢ekdni,pri dodrZeni pravidel silni¢niho provozu,
priimérnd rychlost neni rychlost kterd je povolend v obci jak néktefi pisi.

Jinak vétSina vozidel udava priimérnou rychlost i na pocitadle vozidla, ale nepocita kdyz je motor
vypnut. tak je tfeba i poniZit o stdni na stanovisti.)

5) Vyse provizi zprostifedkovatelim a poplatky za stanovisté.............. 1000
6) Druh vozidla : mpv 7 mist

Tyto data zaslat na email: Andrea.Zemanska@praha.eu (kopii: askota.praha@gmail.com

, ITC10@seznam.cz) kopie je z divodu abychom méli pfedstavu s jakymi Gdaji magistrat pracuje.

Tyto Vase zpriimérované dopravni vykony budou pouZity k vypoctu maximalni ceny .

V priloze mate k tomu tabulku v exelu.

<pracovni vykon taxisluzba.xls>

2. From: Robert Esser [mailto:esser@seznam.cz]
Sent: Thursday, October 01, 2015 12:29 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)

Cc: AKT Praha Taxisluzba
Subject: Re: AKT tabulka pro magistrat

Zdravim

V ptiloze vyplnéna tabulka
Dékuiji

S pozdravem



Robert Esser

+420 777 616 947
www.targetsport.cz
www.autodoprava-milovice.cz

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8

1 ) 10
hodin

2 |[prad mé rna délka zaka zky 5km

0 mé rny ¢ etk hodi

3 pra mé rny po¢ et km za 8 hodin »80
celkem

3a z toho obsazené 120

3b z toho volné 160
mé si ¢ ni platba za disp. a

g4 |MES0 C N platbaza disp 7000
stanovis té

5 |druh vozidla osobni /vicemistne osobni

Robert Esser

From: Robert Esser [mailto:esser@seznam.cz]
Sent: Thursday, October 01, 2015 12:45 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)

Cc: AKT Praha Taxisluzba

Subject: Re: AKT tabulka pro magistrat

Zdravim

Posildm opravenou tabulku, trochu jsem se unahlil v plvodnim vyplnéni. Ted jsem si vzal k ruce
mésicni vyjezd taxametru, takZe data jsou opravdova.

Omlouvam se za komplikace

Dékuiji
S pozdravem

Robert Esser
+420 777 616 947



prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8

1 . 9
hodin

2 [prad mé rna délka zaka zky 7

ra mé rny poé¢ et km za 8 hodin

3 prd mé rny poc z [ 260
celkem

3a z toho obsazené 63

3b z toho volné 197
mé si ¢ ni platba za disp. a

g4 |3 © Nt platbaza disp 7000
stanovis té

5 |druh vozidla osobni /vicemistne osobni

Robert Esser

3. From: Vladimir Sykora [mailto:vladarepy@gmail.com]
Sent: Thursday, October 01, 2015 2:35 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC); AKT Praha Taxisluzba
Subject: kalkulace

SYKORA Vladimir

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8

1
hodin > X

2 |[prad mé rna délka zaka zky 4,5 km

ra mé rny poé¢ et km za 8 hodin

3 SUELIS (7 (Bt z ! 120 km
celkem

3a z toho obsazené 25 km

3b z toho volné 95 km
mé si & ni platb disp.

q é I.S nvl platba za disp. a 8036 ke
stanovis té

5 |druh vozidla osobni /vicemistne osobni

SY KORA Vladimi r
pra mé rnd rychlost 28 km/h




4. From: radassenior@seznam.cz [mailto:radassenior@seznam.cz]
Sent: Thursday, October 01, 2015 3:22 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Subject: city taxi olomouc

priimérny pocet zakazek za 8hod 8
priimérna délka zakazky 4km
pocet km za 8hod celkem 100km
z toho obsazené 1/3 km
z toho volné 2/3 km
mésicni platby 4 000K¢
vozidlo osobni

Radomir Martinek, City taxi Olomouc

From: radassenior@seznam.cz [mailto:radassenior@seznam.cz]
Sent: Thursday, October 01, 2015 3:46 PM

To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)

Subject: RE: city taxi olomouc

jen v Olomouci

---------- Piivodni zprava ----------

Od: Zemanskd Andrea (MHMP, DPC) <Andrea.Zemanska@praha.eu>
Komu: radassenior(@seznam.cz <radassenior(@seznam.cz>

Datum: 1. 10. 2015 15:40:46

Predmét: RE: city taxi olomouc

Dékuji za zaslané udaje,
prosim jen o doplnéni, zda zakazky realizujete v Praze nebo Olomouci.

Andrea Zemanska



5. From: Petr Marek [mailto:taxi.petrmarek@gmail.com]
Sent: Thursday, October 01, 2015 3:26 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC); askota.praha@gmail.com
Subject: Fwd: AKT tabulka pro magistrat

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8
hodin

prd mé rnad délka zaka zky

pra mé rny po¢ et km za 8 hodin
celkem

z toho obsazené

z toho volné

v

mé si ¢ ni platba za disp. a
stanovis té

druh vozidla osobni /vicemistne

jméno a pf i jmeni

6. From: VASEK DURCAK [mailto:VASEKDURCAK@seznam.cz]
Sent: Thursday, October 01, 2015 3:36 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC); askota.praha@gmail.com; ITC10@seznam.cz
Subject: pracovni vykon taxi

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8
. 5
hodin
prd mé rnad délka zaka zky 4,5 km
pra mé rny po¢ et km za 8 hodin
120
celkem
z toho obsazené 25
z toho volné 95
mé si ¢ ni platba za disp. a
. P P 8000
stanovis té
druh vozidla osobni /vicemistne osobni




Va clav Dur¢ & k

7. From: AKT Praha Taxisluzba [mailto:askota.praha@gmail.com]
Sent: Thursday, October 01, 2015 3:56 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Subject: Fwd: Re: AKT tabulka pro magistrat

---------- Pfeposlana zprava ----------

0Od: "Ondras Stanek" <ondrastanek@atlas.cz>

Datum: 1.10.2015 15:48

Pfedmét: Re: AKT tabulka pro magistrat

Komu: "AKT Praha Taxisluzba" <askota.praha@gmail.com>

Kopie:

Dobry den,zasilam hrubi vycet za den i se storny za 8 hod.

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8

1 ) 5
hodin

2 [prad mé rna délka zaka zky 15 min.

ra mé rny poé¢ et km za 8 hodi

3 prd mé rny poc z odin 150km
celkem

3a z toho obsazené 40km

3b z toho volné 110km
mé si ¢ ni platba za disp. a

g4 |ME°0 C N platbaza disp 8000ké
stanovis té

5 |druh vozidla osobni /vicemistne osobni

jméno a pf i jmeni

8. From: Martin Dvorak [mailto:firmadvorak@seznam.cz]
Sent: Thursday, October 01, 2015 4:05 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC); AKT Praha
Subject: tabulka jizd taxi



pfehled dat od provozovateld v denmim refimu e, .‘:J!;b&’ ér ‘ J 'f "( g~ 3 (g f-r

| 1 |promérmy podet zakizek za 8 hodin q

2 |prumérmna delka zakazky ?.

3 | pramémy potet km za 8 hodin celkern | ] !fs"

3a z toho obsazena 3
ib Z toho volné

4 |mésitni platha za disp. a stanoviste ? qm‘,__
Ty

% |drub vozidla osobnifvicemistne De, e

Hnr){fh _Dm;'u'é

jméno a prijmen

9. From: Jiri Alsr [mailto:jirialsr56 @gmail.com]
Sent: Thursday, October 01, 2015 6:19 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Subject: pracovni vykon

prehled dat od provozovatel(l v dennim reZzimu

pramérny pocet zakazek za 8 hodin 5,37

pramérna délka zakazky 5,24

pramérny pocet km za 8 hodin celkem 80,8

z toho obsazené 28,2

z toho volné 52,6

meésicni platba za disp. a stanovisté 0
druh vozidla osobni/vicemistne OA

Jifi AlSr -29 dennich zaznam za 09/2015

10. From: pan radim kosina [mailto:radimkosina@seznam.cz]
Sent: Thursday, October 01, 2015 6:21 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Subject: pracovni vykon taxisluzba



prehled dot od provorovatelis v dennim refimu

1 prumerny pocet zakazek za 8 hodin 4|
2 priméma délka zakazky 16,5
3 [primémy pofet km za & hodin celkem 143
3a z toho obsazens B
3b z toho volne TH
4 Imésicni platba za disp. a stanoviste 21500
fiytiZenost v 3% 43
5 ruh vozidla ocscbnivicemisine osobn
Celkova prumemna rychlost po mésie 17 78
za celych 8,57 hodin '

11. From: AKT Praha Taxisluzba [mailto:askota.praha@gmail.com]
Sent: Thursday, October 01, 2015 8:25 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Subject: Fwd: FW: AKT tabulka pro magistrat

---------- Pfeposlana zprava ----------

Od: "Jifi Hanus" <jihanus@volny.cz>
Datum: 1.10.2015 19:42

Pfedmét: FW: AKT tabulka pro magistrat
Komu: <askota.praha@gmail.com>

Kopie:

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8

1 . 8
hodin
2 |[prad mé rna délka zaka zky 3,5 km
0 mé rny ¢ etk 8 hodi
3 pra mé rny po¢ et km za odin 150
celkem
3a z toho obsazené 30
3b z toho volné 120
4 mé si c nvl’ platba za disp. a 6000
stanovis té
5 |druh vozidla osobni /vicemistne osobni
JiF i

jméno a pt i jmeni Hanus




12. From: gopez@volny.cz [mailto:gopez@volny.cz]
Sent: Thursday, October 01, 2015 8:33 PM

To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)

Cc: askota.praha@gmail.com; ITC10@seznam.cz

Subject: Pracovni vykon

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8
hodin

prd mé rnad délka zaka zky

17,4

pra mé rny po¢ et km za 8 hodin
celkem

208,8

3a

z toho obsazené

69,6

3b

z toho volné

139,2

mé si ¢ ni platba za disp. a
S

stanovis té

22000

druh vozidla osobni /vicemistne

osobni

Pavel Borovi¢ ka

13. From: Polak.Milan@seznam.cz [mailto:Polak.Milan@seznam.cz]

Sent: Thursday, October 01, 2015 9:54 PM

To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Subject: pracovni vykon podklady

prehled dot od provozovateli v dennim refimu

prumerny pocet zakazek za 8 hodin Tzak,

priméma délka zakdzky 15 minut

primEmy pocet km za 8 hodin celkem 1208

z toho obsazene 60

z toho volné 603

mésicni platba za disp. a stanoviste 10500

druh vozidla osobnifvicemistne osobni MB.

Milan Polak




14. From: Zdenék Kysel [mailto:zdeky@seznam.cz]
Sent: Thursday, October 01, 2015 11:05 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Cc: askota.praha@gmail.com; ITC10@seznam.cz
Subject: tabulka vykonu taxi

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8

1 . 3
hodin

2 [prad mé rna délka zaka zky 22
ra mé rny ¢ etk 8 hodi

3 pra mé rny po¢ et km za 8 hodin 180
celkem

3a z toho obsazené 66

3b z toho volné 114
mé si ¢ ni platba za disp. a

g4 |3 © Nt platbaza disp 19600 -
stanovis té

vi cemi stné

5 |druh vozidla osobni /vicemistne
8+1

Zdené k

jméno a pf i jmeni Kysel

15. From: simon.franta [mailto:simon.franta@seznam.cz]
Sent: Thursday, October 01, 2015 11:07 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Cc: AKT Praha Taxisluzba; ITC10@seznam.cz
Subject: Zprlimérované dopravni vykony taxi

Dobry den zasildam zprimeérované dopravni vykony, které mohou byt pouzity k vypoctu maximalni
ceny.

1) Pocet zakazek za osm hodin............. 4

2) Pramér délky jedné zakdazky............... 18 km

3) Vytizitelnostv%  .oeceveeees 32%

4) Celkova priimérna rychlost po mésté za celych 8,5/7 hodin.......... 26,8/32,6

(odecte se 30 min.pfestavka + 1hod provozni ¢ekdni,pfi dodrZeni pravidel silni¢niho provozu.)

5) Vyse provizi zprostifedkovatelim a poplatky za stanovisté.............. 18500



6) Druh vozidla : minivan
V priloze mate k tomu tabulku v exelu.

S pozdravem
Simon Franta

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8

1 ) 4
hodin

2 |[prad mé rna délka zaka zky 18 km

ra mé rny poé¢ et km za 8 hodin

3 prd mé rny poc z [ 598
celkem

3a z toho obsazené 72

3b z toho volné 156
mé si ¢ ni platba za disp. a

g | EM P P 18500
stanovis té

5 |druh vozidla osobni /vicemistne vicemistne

S imon

jméno a pt i jmeni Franta

16. From: AKT Praha Taxisluzba [mailto:askota.praha@gmail.com]
Sent: Thursday, October 01, 2015 11:47 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Subject: Fwd: pracovni vykon taxisluzba

---------- Pfeposlana zprava ----------

Od: "Vladislav Holinka (prostfednictvim sluzby Tabulky Google)" <drive-shares-noreply@google.com>
Datum: 1.10.2015 22:48

Pfedmeét: pracovni vykon taxisluzba

Komu: <askota.praha@gmail.com>




Kopie:

pfehied dat od provazovatelld v dennim reFmu

1 |pramémy pocet zakazek za & hodin 6
2 |priméma délka zakazky 5
3 |primémy podet km za 8 hodin celkem a0
3a z toho obsazené 30
b z toho volné &0
4 [meésicni platba za disp. a stanovists 3000
& |druh vozidla osobnifvicemistne osobni
viadislav holinka

17. From: Vit Boudnik [mailto:vitboudnik@seznam.cz]
Sent: Friday, October 02, 2015 2:30 AM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Cc: askota.praha@gmail.com; ITC10@seznam.cz
Subject: prehled dat provozovatell

1 prdmérny pocet zakazek za 8 hodin 4
2 prGmérna délka zakazky 15 km
3 prameérny pocet km za 8 hodin celkem 130
3a z toho obsazené 30-40%
3b ztohovolné 60-70%
4 mésicni platba za disp. a stanovisté 22000 K¢
5 druh vozidla osobni/vicemistne osobni
jméno a pfijmeni
vit Boudnik
18. From: Jirko [mailto:jirko@centrum.cz]
Sent: Friday, October 02, 2015 5:39 AM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Subject: AKT tabulka pro magistrat
prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu
1 prd mé rny poc et zaka zek za 8

hodin




2 |[pra mé rna délka zaka zky 40
0 mé rny ¢ etk hodi

3 pra mé rny po¢ et km za 8 hodin 160
celkem

3a z toho obsazené 60

3b z toho volné 100
mé si ¢ ni platba za disp. a

g |MES0C N platbaza dis 8200
stanovis té

5 |druh vozidla osobni /vicemistne osobni

Jit i Jeli nek 1959

1Q roku na 2/3 roku

19. From: Arnost Drozd [mailto:drozd.arnost@gmail.com]
Sent: Friday, October 02, 2015 7:19 AM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC); askota.praha@gmail.com; ITC10@seznam.cz
Subject: Tabulka taxi

Drozd Arnost
+420 607 817 877

20. From: dufik007@seznam.cz [mailto:dufik007 @seznam.cz]
Sent: Friday, October 02, 2015 9:56 AM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC); askota.praha@gmail.com; ITC10@seznam.cz
Subject: Podklady ke kalkulaci cen TAXI

Toto jsou jen orientacni data, protoZe ke stanoveni presnéjsich udajl, by bylo zapotrebi udélat rozbor
nejméné z 24 mésicl. Stanovit pausalné pozadované hodnoty z kratkodobého hlediska neni mozné.

Martin Dufek

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8

1 ) 10
hodin

2 |[prad mé rna délka zaka zky 6

ra mé rny poé¢ et km za 8 hodin

3 D u e ) D C | 150
celkem

3a z toho obsazené 60

3b z toho volné 90

4 mé si ¢ ni platba za disp. a 0
stanovis té




5 |druh vozidla osobni /vicemistne osobni

Martin Dufek

21. + 22. From: AKT Praha Taxisluzba [mailto:askota.praha@gmail.com]
Sent: Friday, October 02, 2015 10:44 AM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Subject: Pracovni vykony

Dobry den,
posildm pracovni vykony 2 fidic¢d

Hezky den

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8

1 . 7
hodin

2 |[pra mé rna délka zaka zky 5,5

rd meé rny ¢ etk hodi

3 pra mé rny po¢ et km za 8 hodin 180
celkem

3a z toho obsazené 38,5

3b z toho volné 141,5
mé si ¢ ni platb disp.

a é I.S | platba za disp. a 8200
stanovis té

5 |druh vozidla osobni /vicemistne osobni

Toma § Barta k

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8

1
hodin 8
2 |[prad mé rna délka zaka zky 5
3 pra mé rny po¢ et km za 8 hodin 100
celkem

3a z toho obsazené 40




3b

z toho volné 60

v

mé si ¢ ni platba za disp. a

oy 7900
stanovis té

druh vozidla osobni /vicemistne osobni

Pavel € erny

23. From: Pavel Posekany [mailto:pavel.seki@gmail.com]
Sent: Friday, October 02, 2015 12:28 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Subject: Tabulka

prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8

1 . 7
hodin

2 |[pra mé rna délka zaka zky 5,8 km

rd mé rny poé¢ et km za 8 hodin

3 [P yop 164km
celkem

3a z toho obsazené 36km

3b z toho volné 128km

4 mé si ¢ ni platba za disp. a 0
stanovis té

5 |druh vozidla osobni /vicemistne osobni

Pavel Posekany

Dop

24. From: Lukas Pribyl [mailto:pribyl.lukas@seznam.cz]
Sent: Friday, October 02, 2015 3:08 PM
To: Zemanska Andrea (MHMP, DPC)
Subject: Dopravni vykony v taxialuzbé

ravni vykony v taxisluzbé.



prehled dat od provozovatelii v dennim reZimu

prd mé rny poc et zaka zek za 8

1 ) 5
hodin
2 [prad mé rna délka zaka zky 7,5
ra mé rny poé¢ et km za 8 hodin
3 [Pre me My poc 100
celkem
3a z toho obsazené 37,5
3b z toho volné 62,5
mé si ¢ ni platba za disp. a
g4 |M€ S &Nt platbazadisp 10406
stanovis té
5 |druh vozidla osobni /vicemistne Osobni
Lukd §
jméno a pt i jmeni P ibyl

Rychlost za 8 hodin provozu
12,24Km/h

Rychlost pf i dopravni m vy konu
18,5




